

Prime Cargo i markant vækst

Prime Cargo A/S har offentliggjort regnskab for regnskabsåret 2017/2018. Selskabet, med hovedsæde i Kolding leverer løsninger til lagerlogistik og international transport, har i det forgangne regnskabsår i den grad haft vind i sejlene, hvilket viser sig i det netop offentliggjorte regnskab. Selskabet omlagde regnskabsår sidste år, og derfor er sidste års regnskab aflagt for kun 9 måneder. Tager man højde for dette, og gør omsætningen sammenlignelig, viser årets regnskab en omsætning på kr. 530 mio. hvilket er en fremgang på 25% sammenlignet med året før.

'Vi er utroligt glade for at vi, først og fremmest takket være en ihærdig indsats fra vores dygtige medarbejdere, har fået vendt bøtten efter 3 år med fald i omsætningen' udtaler administrerende direktør Jesper Bejstrup.

Selskabet har efter et direktørskifte sidste år iværksat tiltag til at få skabt vækst i forretningen, og det har givet pote, også på medarbejderfronten. På et år er der skabt ca. 50 nye arbejdspladser, og Prime Cargo beskæftiger nu over 300 fastansatte medarbejdere i Danmark.

'Vi er naturligvis stolte over at nye kunder vælger os til, og glade for at eksisterende kunder oplever vækst i deres forretning. Den store fremgang på blot et år, har været en stor og spændende udfordring for os, og ligesom andre i branchen oplever vi flaskehalse i flere led i vores værdikæde, hvilket også har medført ekstra omkostninger for os. Vi arbejder fortsat på at styrke organisationen og vores processer for at løfte alle led til et nyt niveau' udtaler Jesper Bejstrup.

Foruden fremgangen i Danmark oplever Prime Cargo også stor fremgang i selskabets oversøiske selskaber i hhv. Kina, USA og Polen. Således omsatte Prime Cargo gruppen for kr. 800 mio. i det forgange regnskabsår - en fremgang på over 20%.

For yderligere information kontakt Group CEO Jesper Bejstrup, jebe@primecargo.com, tlf.: 7632 0345.

Om Prime Cargo A/S

Prime Cargo A/S blev etableret i 1998, som en privatejet virksomhed med kontorer i Nordeuropa, Fjernøsten og USA. Virksomheden har gennem årene været kendt som en af de mest innovative transport- og logistikvirksomheder, som tilbyder en bred vifte af tredjeparts logistikløsninger. I 2015 blev Prime Cargo A/S opkøbt af japanske Mitsui-Soko Group repræsenteret af Mitsui-Soko International, som er en af verdens førende logistikudbydere.

